

Det. en skändu 4079 Flägeröd den 8/11 33. 1

14 sid.

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

M: kuggsked SK

Ja nu e varen telagd o sän e kommen fönt oppa  
marödemä som ska va te dragarna te vären, kan  
en skönta i rar, flästarna ha ställt se med bra i värs  
O de kan ja tänka de med för mor, som har jämt  
i julbröd te dom, för de ser en häller dom gällt oppa.  
Var, du får titta etter den byggar sä inte den stlät o  
ramlad itu i värs, för vi får ställa te o trötta lären  
du ved hor de e, här e sä många springer o skak  
en rappa, drackaren kommer väl som han oss me  
han kan minsan jämsa ha i tungatöod i är, han sä  
jen ed andä, han har ingen o garad iho te se.  
Ja ja får tänka på di sarna o få ringad du, för  
nu e allonen slut vi plaska, o du ser valler o tist.

o med anned på gravakanterna e tid får dom o ta,  
de e ju inte nåd vi kan höra ånda. Sen får vi  
mossa i nästa rya, vi får väl ta våra Tre ruder i år  
asse, de e ju guld så länge vi ha de ängantaget män  
tro ser lass för de får på steked, men de får väl i år må  
får de va med va de ha klämt na de sista året.  
Ja nu får du tänka på va du ska göra, de e ju lily  
marknad de e ju så med en behöver, o när hösten  
kommer för allvar e här minsa ingen och skicka  
ja ved verk sål va ja behöver o de blir inte så lida  
Bostareven te stängningningen e rent ita ja får ha  
non våla, för höd e kort o skamped o göra, o der  
e rivehode o sämsten non strygspan om der e  
svärtege alla får de va så. Du får väl ha bygge  
o mält o så ska ja ta mått i glottans traska

4079

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

4079  
Men så pengarna du måste får du mar knyda i en  
nåddug och stoppa i ingantortelen, för en har ju  
hårt (har de går der, ja ska ta o jora för i orntug ted  
men ja tar minsamur inte så med, ja tigger rissnappen  
i varren så kan vi skära nod nor vi får hårt ett  
stykke, ingan de blir just. Ja nu får vi gå vart ett håll för  
de ja ska ha e ju lant der vare. ja men gå nu inte  
o samla de sal<sup>av</sup>sk<sup>ap</sup> så du går på Krud. Ajta du de sal  
kara när du ska ta opp penga o betala. Ja nu för vi  
teoa folk o stå ången di får som van ladda prägled  
så tar vi noma länghabmsfärer terätta i kväll, noma  
Tomsäcka di kan ha onge hoded. Nu trär det i väg me  
maden för dam, reskaven, jaha vi har glömt Klover-  
krudet må mälken i. Ni går så löla ni kan väl sju  
en tid, vi tar den små hondra varrer i. den ja.  
den räcker ännu fram. Her satt sju katt i en ejnekur

ve v<sup>2</sup>äjen. De<sup>2</sup> satt en hatt i en <sup>ve</sup>ejnebo<sup>ve</sup>sk<sup>ve</sup> v<sup>2</sup>äjen 0-12  
Ja nu hopper vi i! kagg nu te höger om borkana <sup>1</sup>/<sub>4</sub>  
sai med ni kan nar vi får slutt på stecked i vi<sup>2</sup> ja  
sai ni grebber tad ifrå borkana sai de kan bli tart  
o van doktia sai ska ja skaffa jär en fästeman  
ja. ja. De e da allti rolit o jättra Godmensen for kan.  
si roli. Spring kan<sup>2</sup> tös o skräm den Krigan kan ha  
fält<sup>2</sup> nosse ai framkagerma. Ja nu får vi se vi får  
höd de<sup>2</sup>prai. Studana får asab ud te v<sup>2</sup>äjen di kan nos.  
plussa fram mad. Ja nu e tuon moen. den blir besvär<sup>2</sup>  
o Tasä, den legger i varvta vi får ta non te jättra men  
di bare ju alltan skalling om dan, men teler de bara  
lynt sai ja får den te o stä kan ja sål sätta opp<sup>2</sup>  
Laven inte lassun for tesa sai ni teler hangane  
i lokoled

3/ I da råjnar de, så ni får gå på laun och sva bannu 5  
dränga, så ska ja si te gubberna må, men bruker så  
allware, ja ska work tilla ette jar så inte ni bara soder  
och hamsar. Ja i da kan ni aga eng. Hejsan, der föjde  
tyvoren må, de kostar dej ett halt stol terannevin  
Nu har ni eng de vista lasset så nu ska du Banta  
gå han och stänga portarna för de e dar inga i vår  
manfalte jara, för då för har bara hankreg hela året  
de tler präga och tjura och vara för allt i hot. Vi får väl  
jara tilla höstjulle engan folked ska flotta så vi får  
ha to te boen, glöm så inte för en kardus tobak  
ärlit och gätt. Då blir de du och ja mor som får öppna  
boken ni får si te Bjällekäntens dräng han spelar  
så ska han sjunga och spela den. Hej dusselia dussa  
inte tror ni ja går här och knusslar Hejdusseliadum.

inte går ja jilt där o rotar må mina träske de 6  
jarnbestökta flajdussdia dessa. Nu får vi ställa  
te o trydau väl gå där te Bjällebantens o få låna  
hans tröder o si te henge hon kan torra hören  
i jär ijan hon jär ed så tra, de blisar inte a fo  
na så ska ja gå nor o ransa trydeholed så lång  
Nu har vi de varsta ijan, skalla ha di skätte-  
faringarna, de e mast o kora slader. Ja nu e vi  
väl kommena alla så nu går vi väl te bors.  
Ja nu får vi väl ud o jara nod. Nu böjas de,  
de va fultitt va hon tulla opp i da, de va ett anne  
mod som i fjor, a hon ha väl sport nod, ja kan  
andra hon nabosens di rige trollen ska had i  
noren, om di ska komma må dessa harskena  
färdkyd ijan

4079

Har du hört ad Bjällebantam <sup>o Karna</sup> rok i häred <sup>pa</sup> varandra  
 ja de har ja tänge trott, de e väl ungana di tsivaron  
 Da e de der prästar på tarren, a de e väl spröge  
 för de e här väl i hela hared. m. m.

Vakteprägen hadde smög<sup>2</sup>it sig upp<sup>2</sup> på tarren  
 när det blef mällemålskaffe löjja han lösa  
 upp, så mycke han hört och hint med att skriva  
 lite af var mening. Klaringerna löjja och koppa  
 och skalla. du räkil unge vi ved nok va tye  
 du e ai. Din mor ser ju varre ud änn en flaxa  
 o din far själer så men fröjt här e i havana

Slut för denna gång

Är här något af innehållit ni har någon  
nyttä eller glädje af, Væren dä vänliga förnu  
tera om det till det bättre

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

Anser ni för mitt namn är vart att  
vara med så sätt det annars intet

E. d. Ludth. Jons Luuesson  
Kägerod  
88